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 دانش بنیان شدن کشاورزی راهی
 برای امنیت غذایی پایدار

معاون وزیــر جهاد گفت: دانش بنیان شــدن بخش کشــاورزی راهی 
برای رســیدن به امنیت غذایی پایدار محســوب می شــود.به گزارش 
اقتصادســرآمد، مجتبی خیام نکویی رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و 
ترویج کشاورزی در اولین همایش کشــاورزان جوان گفت: اگر ما در 
خودکفایی محصولات راهبردی نتوانیم به جایگاهی دســت پیدا کنیم 
که غذای خودمان را تامین کنیم، نمی توانیم بگوییم که به استقلال دست 
یافتیم.او با بیان اینکه مخاطب اصلی گام دوم انقلاب جوانان هســتند، 
گفت: اگر در جنگ تحمیلی موفق به مقابله در برابر دنیا شدیم، بواسطه 
جوان ها بود. ما وارد دومین مرحله خودســازی و تمدن سازی شدیم.

خیام نکویی با اشــاره به تاکید مقام معظم رهبری بر دانش بنیان شــدن 
بخش کشاورزی گفت: برای رسیدن به امنیت غذایی پایدار، محوریت 
اصلی نیروی انسانی است، براین اساس جوانان روستایی  به عنوان رکن 
پیشرفت و توسعه هستند که توجه به زنان روستایی جوان و تربیت نیروی 
انسانی در هنرستان و کانون جوانان روستایی امری ضروری است.رئیس 
ســازمان تات گفت: صندوق حمایت از جوانان روســتایی و عشایر را 
همانند صندوق  زنان روستایی باید تشکیل دهیم تا بخش کشاورزی به 

امنیت غذایی پایدار برسد.

 تمام گوشت های برزیلی وارداتی موجود
 در بازارسالم و بهداشتی است

سازمان دامپزشکی کشور ضمن اعلام توقف موقت واردات گوشت قرمز و 
هرگونه فراورده پروتئینی دامی از کشور برزیل، اعلام کرد تمام گوشت های 
وارداتی تا امروز عاری از هرگونه بیماری و آلودگی بوده است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، این سازمان با صدور اطلاعیه ای در خصوص گوشت های 
قرمز وارداتی به کشور اعلام کرد: »خوشبختانه تمام گوشت های وارداتی 
به کشورمان که در حال حاضر توزیع شده یا وارد بازار شده است؛ از قبل 
تحت کنترل حداکثری ناظران و کارشناسان دامپزشکی قرار داشته و کاملا 
بهداشتی تشخیص داده شده و جای هیچ نگرانی در خرید و مصرف محل 
عرضه مجاز و تحت نظارت دامپزشکی نیست.سازمان دامپزشکی کشور 
در عین حال با استناد به گزارش رسمی وزارت کشاورزی برزیل که اعلام 
کرده به دلیل شناســایی یک مورد ابتلا به جنــون گاوی در ایالت پارا این 
کشور، ایران واردات گوشت از سراسر برزیل را متوقف کرده یادآور شده 
است: »البته علاوه بر کشور ایران که وزارت کشاورزی برزیل هم نام کشور 
ایران را برده است، کشورهای اردن و تایلند به طور موقت واردات گوشت 
گاو از سراسر این کشــور را متوقف کرده اند، زیرا مقامات برزیل در حال 
بررســی یک مورد ابتلا به بیماری جنون گاوی از ایالت پارا در این کشور 
هستند.«البته وزارت کشاورزی برزیل در بیانیه ای تایید کرد که روسیه نیز 
واردات گوشت از ایالت پارا را پس از کشف یک مورد بیماری جنون گاوی 

در این ایالت متوقف کرده است.

عرضه پوشاک با تخفیف ۲۰ درصدی
مدیرکل دفتر صنایع پوشاک وزارت صمت ضمن اشاره به عرضه پوشاک 
با تخفیف حداقل ۲۰ درصدی از ۱۵ اسفند ماه، گفت: در کنار فروش فوق 
العاده فیزیکی ۴ ســکوی دیجیتال فروش نیز پوشاک ارائه خواهند کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  محســن گرجی در نشست خبری با موضوع 
پویش به صرفه بازار پوشــاک اظهار کرد: همواره روزهای پایانی سال 
جشنواره فروش های فوق العاده داشتیم و امسال هم شبیه سالهای قبل و 
البته با یک نوآوری این برنامه را داریم.مدیرکل دفتر صنایع منسوجات 
و پوشاک وزارت صمت افزود: امسال یک برنامه متمرکز و متحدالشکل 
هم به صورت فیزیکی در تمام استان های کشور عرضه پوشاک به صرفه 
داریم که نسبت قیمت به کیفیت مطلوب اســت.در بوستان گفتگو، ارم 
و مصلای تهران نیز این فروش فوق العاده برگزار خواهد شــد.به گفته 
گرجی، از ۱۵ اســفند ماه فروش فوق العاده پوشاک با تخفیف های ۲۰ 
درصد و بیشــتر آغاز می شــود.وی ادامه داد: نوآوری امسال استفاده از 
سکوهای دیجیتال فروش است؛ ۴ ســکوی فروش اصلی شامل باسلام 
با سکوی فروش ۲۸ هزار غرفه فروش پوشــاک، بانیمو سکوی فروش 
اقتصادی پوشاک با عرضه ۷۰۰ برند داخلی، دیجی استایل سکدی فروش 
تخصصی پوشــاک با عرضه ۱۲۰۰ برند داخلی و مجموعه کسبی نو به 
صورت هماهنگ از دوشنبه ۱۵ اســفند تا جمعه ۲۶ اسفند اقدام به ارائه 

پوشاک به صرفه خواهند کرد.

 هجوم پوشاک قاچاق بنگلادشی
 به بازار شب عید

عرضه قابل توجه اجناس خارجی در بازار، فعالان صنعت 
نساجی و پوشــاک کشــور را نگران کرده است؛ پوشاک 
استوک و قاچاقی که بازار شــب عید را تحت تأثیر قرار 
داده اند.به گزارش اقتصادســرآمد، بنابر اظهارات مقامات 
صنفی بازار شــب عید پوشــاک وضعیت مناسبی ندارد؛ 
فعالان بازار پوشاک معتقدند که مبارزه با قاچاق این گروه 
کالایی می بایست به صورت پیوســته ادامه یابد. به گفته 
سعید قدیری، دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان 
پوشــاک، طرح های مبارزه با قاچاق باید استمرار داشته 
باشــد چرا که حجم قاچاق پوشــاک حجم زیادی است 
و در حال حاضر بیش از 3 میلیارد دلار قاچاق پوشــاک 
در کشــور داریم. با توجه به بالا بودن آمار قاچاق پوشاک 
صرفا استمرار داشتن این طرح است که می تواند از قاچاق 
پوشاک جلوگیری کند، اما در حال حاضر این طرح متوقف 

شده است.
چرا وضعیت فعلی مبارزه با قاچاق پوشاک رضایت 

بخش نیست؟
دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان پوشاک پیش 
از این اعلام کرده بود: اگر بحث قاچاق در دو حوزه بررسی 
شود یکی بحث واردات کالا به کشور است و دیگری بحث 
عرضه آن در بازار است که هر دو باید با هم بررسی شود. 
غیر از بحث قاچاق که کاملا غیر قانونی است بحث واردات 
قانونی اما بی رویه نیز وجود دارد که این رویه ها شــامل 
گذر مرزی، ملوانی، مسافری و مناطق آزاد هستند که شکل 
قانونی دارند و به صورت فلــه ای کالاهای از این مراجع 

وارد کشور می شوند.
بحث دوم عرضه کالاها در کشور است چرا که این کالاها 
به صورت غیر قانونی وارد کشور شده و فروش آن ها نیز 
نوعی تخلف محسوب می شــود. اینکه بخواهیم بگوییم 
چرا در این حوزه عزم کافی وجود ندارد باید گفت ما در 
هیچ کدام از حوزه های مصرفی موجود در کشور عزم کافی 
نداریم و متاســفانه یکی از مهم ترین دلایل این موضوع 
نبود شفافیت است.جلالی قدیری گفت: در حوزه پوشاک 
عاملی که باعث عدم شفافیت می شود، بحث اجرای ناقص 
قانون مالیات بر ارزش افزوده و صندوق های فروشگاهی 
اســت. در صورتی که این قوانین به درستی انجام شود و 
رویه های واردات پوشاک در کشــور نیز اصلاح شود تا 
حد زیادی از فضای پوشاک به شــفافیت خواهد رسید و 
واردات قاچاق پوشاک به کشــور نیز کاهش پیدا خواهد 

کرد.
کمبود مواد اولیه در صنعت نساجی و پوشاک

در همین راســتا، محمدعلی مقدم، فعال صنعت پوشاک 
و نساجی در گفتگو با تسنیم در خصوص وضعیت بازار 
پوشاک شب عید گفت: امروزه دو اتفاق بزرگ برای بازار 
پوشاک قبل از گران شدن نرخ ارز رخ داده است. موضوع 
اول رکود تورمی است به این معنا که مواد اولیه در اختیار 
تولیدکننده پوشاک قرار نمی گیرد؛ زیرا به دلیل قطع گاز و 
برق، مواد اولیه دچار کمبود شده است. همچنین به دلیل 
موانع بانکی و ارزی امــکان واردات به موقع مواد اولیه و 

الیافی همچون پنبه امکان پذیر نبوده است.
وی افــزود: از طرفی با کمبود مواد اولیــه میزان تقاضا از 
عرضه بالاتر رفته؛ بنابراین قیمت تمام شــده کالا افزایش 
پیدا کرده و دچــار رکود تورمی خواهیم شــد. همچنین 
مصرف کننده نهایی به دلیل محدودیت های میزان در آمد 
نمی تواند برای شــب عید لباس مناســب تهیه کند. این 
بزرگ ترین مشکلی اســت که کارخانه های تولید پوشاک 

با آن دسته و پنجه نرم می کنند.
مقدم ادامــه داد: اگــر تولیدکنندگان بــا کاهش کیفیت 
محصولات قیمت تمام شــده را نیز کاهش دهند، در این 
صورت مصرف کننده، از آن محصول راضی نخواهد بود 
و تولیدکننــدگان هیچگاه با این کار اعتبــار برند خود را 

خدشه دار نمی کنند.
هجوم پوشاک قاچاق بنگلادشی به بازار شب عید

این فعال صنعت پوشاک اظهار کرد: معضل بزرگ بعدی 
این اســت که با کاهش تولیدات داخلی، خریدوفروش 
پوشاک دست دوم بنگلادشــی هر روز در حال گسترش 
اســت.ی در خصوص میزان قاچاق صنعت نساجی در 
کشور گفت: با کاهش میزان تولید از حدود ۵ میلیارد دلار 
گردش بازار پوشاک، ۲.۵ میلیارد دلار به صورت واردات 

بی رویه و قاچاق صورت می گیرد.
مقدم ادامه داد: اگر مواد اولیه به موقــع و به اندازه نیاز در 
اختیار کارخانه  های تولید پوشــاک قرار گیرد، می توانیم 
۸۵ درصد از نیاز بازار پوشاک را با تولیدات داخلی تأمین 
کنیم. از ۱۵ درصد باقی مانده ۵ درصد افرادی هستند که به 
دنبال پوشــاک لاکچری و گران قیمت هستند که از خارج 
کشــور تهیه می کنند و ۱۰ درصد نیز افرادی هســتند که 
توانایی خرید پایینی دارند و پوشاک خود را از مرزها تهیه 
می کنند.این فعال صنعت نساجی در خصوص آمار قاچاق 
در کشور اظهار داشت: ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز آمار 
۸۰۰ میلیون دلار را برای قاچاق پوشاک ارائه کرده است؛ 
اما به نظر می رســد که  میزان واقعی قاچاق بسیار بالاتر از 
رقم اعلام شده باشد. از طرفی به دلیل اینکه پوشاک قاچاق 
به روش های مختلف کولبری، ته لنجی و مبادی مختلف 
وارد کشور می شود، نمی توان میزان دقیقی از آمار قاچاق 

پوشاک ارائه کرد.
وی در پایــان با انتقــاد از اعمال سیاســت های غلط در 
بازار پوشاســک گفت: ممنوعیــت واردات و همچنین 
برخورد های ضعیف ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز به 

یک اندازه در ایجاد قاچاق پوشاک در کشور نقش دارند.

شعار سال

پیوستن یک وزارتخانه جدید به شبکه هوشمند مبادلات قسطی
مرکز توسعه تجارت الکترونیکی اعلام کرد که وزارت آموزش و پرورش جدیدترین وزارتخانه ای اســت که به شبکه هوشمند مبادلات اقساطی)هما( پیوسته است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، پس از  رونمایی از شبکه هوشمند مبادلات اقســاطی )هما( وزارت صنعت، معدن و تجارت در دهه فجر انقلاب اسلامی، وزارت آموزش و پرورش نیز پس از 
وزارتخانه های راه و شهرسازی، نیرو و فرهنگ و ارشاد اسلامی به این شبکه متصل شد.در مرحله اول این شبکه ملی که از بهمن ماه ۱۴۰۱ آغاز شده، کلیه کارکنان دولت می توانند 
کالا و خدمات خود را از بیش از ۱۰ هزار پذیرنده )فروشگاه( با اقساطی حداقل ســه ماهه و بدون بهره تامین کنند..بر اساس تفاهم نامه ای که توسط علیرضا شاهمیرزایی معاون 
تجارت و خدمات وزارت صمت و صادق ستاری فرد - معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش - در تاریخ ۱۰ اسفند ماه ۱۴۰۱ با حضور امین کلاهدوزان، 
رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی صمت به عنوان مجری پیاده سازی این شبکه، به امضا رسید جامعه فرهنگیان کشور شامل کارکنان وزارت آموزش و پرورش، معلمین و 

اساتید، می توانند از خدمات ارائه شده در شبکه هما بهره مند شده و از کالا و خدمات ارائه شده بر روی این سکو استفاده کنند.

تولید

گروه شعارسال - شرکت دانش بنیان یا 
شرکت متمرکز بر دانش به شرکت هایی 
گفته می شود که دانش و فناوری، جزئی 
جدایی ناپذیر از دارایی آن ها باشد. دانش  بنیان در 
ایران شرکت یا موسسه خصوصی یا تعاونی است 
که به منظور هم افزایی علم و ثروت، توسعه اقتصاد 
دانش محور، تحقق اهداف علمی و اقتصادی شامل 
گســترش، کاربرد نوآوری و تجاری سازی نتایج 
حاصل از تحقیق و توسعه در حوزه فناوری های 
برتر، با ارزش افزوده فراوان و براساس معیارهای 

موردنظر قانون تایید می شود.
بنابر قانون ایران شــرکت های دولتی، موسسات 
و نهادهای عمومی غیردولتی و نیز شــرکت ها و 
موسســاتی که بیش از ۵۰ درصد از مالکیت آن ها 
متعلق به شرکت های دولتی، موسسات و نهادهای 
عمومی غیردولتی باشد، مشمول حمایت های این 

قانون نیستند.
قانون حمایت از شرکت ها و موسسات دانش  بنیان 
و تجاری ســازی نوآوری ها و اختراعات مشتمل 
بر ۱3 ماده و شــش تبصره در تاریخ ۵ آبان ۱3۸۹ 
جهت دستیابی به اقتصاد دانش  بنیان، به تصویب 
مجلس رسید و پس از تایید شــورای نگهبان در 
تاریخ ۸۹/۸/3۰ جهت اجرا به مجلس شــورای 

اسلامی ابلاغ شد.
یکی از بخش های شعار سال ۱۴۰۱ که توسط رهبر 
انقلاب، نام گذاری شد »دانش بنیان« بود و حال که 
در هفته های پایانی سال هســتیم، فرصت خوبی 
است تا ارزیابی کنیم که عملکرد دولت در این باره 

چگونه بوده است.
فتح  ا... توسلی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس 
در این باره به اقتصاد ســرآمد گفت: راه اندازی و 
حمایت از شــرکت های دانش بنیان، یک تکلیف 
قانونی و ضــرورت ملی و بین المللی اســت، اما 
اینکه امســال چقدر این آرمان بــزرگ و کلیدی، 
اجرا شده است، باید گفت 3۰ تا ۴۰ درصد نسبت 
به آنچه مد نظر رهبر انقــلاب و قانون گذار بوده، 

اتفاق افتاده است.

وی افزود: معمولاً وقتی در کشور یک شعار مطرح 
می شود، یک عده آن را نه برای استفاده، بلکه برای 
سوء استفاده دســت می گیرند؛ مثلًا تشکیلاتی راه 
می اندازند و اسمش را می گذارند دانش بنیان، ولی 
در عمل هیچ کار دانش بنیانی انجام نمی دهند. این 
رویه نادرســت که در برخی حوزه ها از جمله در 
بخش دانش بنیان ها، شــکل می گیرد، برای کشور 
فوق العاده مضر است و باید با نظارت دقیق، جلوی 

این افراد سودجو و منفعت طلب را گرفت.
نماینده بهار و کبودرآهنگ تصریح کرد: متاسفانه در 
حوزه نظارت در این بخش ضعیف هستیم وگرنه 

از نظر بودجــه، اعتبارات خوبی بــه این موضوع 
اختصاص دادیم. همچنین دو قانون وضع کردیم، 
یکی قانون جهش تولید دانش بنیان و دیگری قانون 
تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار که متاسفانه 

تاکنون درست و اصولی اجرا نشده است.
توسلی اظهار داشت: یکی از عوامل موثر در آینده 
کاری شــرکت های دانش بنیان، شرایط اقتصادی 
کشــور و وضعیت ارز اســت، چون شرکت های 
دانش بنیان به یکســری مواد اولیه و تجهیزات و 
ماشین آلات نیاز دارند که باید وارد کنند و به قیمت 
دلار وابسته است. این ها مواردی است که به دولت 

مربوط می شود و اگر شــرکت های دانش بنیان از 
نظر اقتصادی تامین نباشند، نمی توانند کار خود را 
به درســتی انجام دهند. به عنوان مثال یک شرکت 
دانش بنیان در خصوص هزینه اجرای یک پروژه، 
پیش بینی می کند، برنامه می نویسد و طرح می دهد 
که می توان با n میلیــارد تومان انجام دهد، ولی در 
مرحله اجرا و تامین تســهیلات مربوطه خصوصاً 
در بخش ارزی با مشــکل روبرو می شــود. عامل 
موثر دیگر، ناهماهنگی در دســتگاه های مختلف 
اســت، به طوری که هنوز صنعت و دانشگاه با هم 
هماهنگ نیســتند و عامل دیگر و البته مهم، سوء 

مدیریت است.
وی یادآور شــد: با توجه به وجــود تحریم ها و 
مشــکلاتی که به تبع آن برای اقتصاد کشور ایجاد 
شــد، هدف ما این بود که با تولید علم، دور زدن 
تحریم ها را رقم بزنیم، چون تبدیل دانش به ثروت، 
چاره کار اســت. از طرفی، دانشجوها نباید بعد از 
اتمام تحصیل، در جامعه رها شوند و می باید بستری 
را فراهم کرد تا بتوانیم از دانشــی که آن ها کسب 

کرده  اند، نهایت بهره را ببریم. 
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در واکنش به اینکه 
خروجی شرکت های دانش بنیان تاکنون پایین بوده 
و چه باید کرد که این رویــه تغییر پیدا کند، گفت: 
باید هر کار اشتباهی که قبلًا انجام دادیم، جلویش 
گرفته شود. همچنین دولتمردان در این خصوص 
باید قانون را اجرا کنند تا وضعیت اقتصادی بهبود 
پیدا کند. باید بیــن دســتگاه ها، هماهنگی ایجاد 
کنیم. از شــرکت های دانش بنیان، حمایت مادی 
و معنوی شــود و مدیرانی را بر سر کار بیاوریم که 
بنیان فکری شان دانشی اســت. برخی مدیران در 
کشــور پس از این همه تاکید، هنوز شرکت های 
دانش بنیان را باور نکردنــد و از این ظرفیت بهره 
نبردند که احتمالاً دلیل اصلی آن، نداشــتن دانش 
کافی است. این چند نکته را اگر مد نظر قرار دهیم، 
حتماً فضا به نفع خروجی بیشتر شرکت های دانش 
بنیان که طبیعتاً کمک به اقتصاد کشور است، تغییر 

خواهد کرد.

»اقتصاد سرآمد« اما و اگرهای شعار سال را  بررسی می کند

نقش مدیران درتحقق شعار دانش بنیان چیست؟

برگزیده ها

 »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

مدیرکل آموزش فني و حرفه اي لرستان در نشست تفاهمنامه 
همکاري دانشگاه لرستان و اداره کل آموزش فني و حرفهاي 
اســتان برپایه آموزش هاي مهارتي اشــتغال آفرین صورت 
گرفت، اظهار کرد: سازمان آموزش فني و حرف هاي براساس رهنمودهاي 
مقام معظم رهبري، تغییر رویکرد داشته و براي همه اقشار جامعه از جمله 
اقشــار مهم دانشــجویان و دانش آموختگان، آموزش و ارتقاي مهارت 
هاي کاربردي در راستاي ایجاد اشتغال پایدار را برنامه ریزي کرده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، حشمت اله معتمدي تصریح کرد: با گسترش 
همکاري بین اداره کل آموزش فني و حرفهاي اســتان لرستان و دانشگاه 
لرستان، بایســتي همگرایي در راســتاي ارتقاي کیفي خدمات مشترک 
به جامعه هدف به ویژه دانشــجویان و دانش آموختگان، گسترش یابد.

مدیرکل آموزش فني و حرفه اي لرستان خاطرنشان کرد: موضوع کارورزي 
دانشجویان و ارتباط دانشگاه با صنعت از جمله موضوعات مهمي است که 
بایستي در اینگونه همکاري ها برپایه مهارت افزایي، افزایش یابد.معتمدي 
اضافه کرد: براي ارتقاي اثرگذارتر کارگاه هاي مهارت آفرین بایستي از 
ظرفیت هاي علمي، پژوهشي و تحقیقاتي دانشگاه لرستان استفاده شود.

وي بیان کرد: از ظرفیت و توانمندي اعضاي هیئت علمي دانشگاه لرستان 
براي ارتقاي آموزش هاي فني و حرفه اي باید بهره گیري شود.

مدیرکل آموزش فني و حرفه اي لرستان ادامه داد: توانمندي هاي اداره کل 
آموزش فني و حرفه اي استان و دانشگاه لرستان بایستي به اشتراک گذاشته 
و از تجربیات همدیگر براي ارتقــاي آموزش هاي مهارتمعتمدي اظهار 
کرد: یکي از اهداف مهم این نوع همکاریها و انعقاد اینگونه تفاهمنامهها، 
این است که اشتغال دانشبنیان، مهارتمحور و پایدار در جامعه گسترش یابد 
و نهادینه شود.گفتني است در این نشست مصطفي کرمپور، معاون پژوهش 
و فناوري دانشگاه لرستان و رضا آساره، رئیس گروه ارتباط با صنعت و 
کارآفریني دانشگاه لرستان، گزارشي از زیرساختها، توانمندیها، تجهیزات 
و امکانات مختلف دانشگاه در راستاي گسترش همکاریهاي دوجانبه، ارائه 
کردند برگزاري نشست هم اندیشي در راستاي هم افزایي همکاري ها في 
مابین مراکز آموزش فني و حرفــه اي، اتحادیه ها و انجمن هاي صنفي و 
اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان بروجرنشست صمیمانه روساي 
مراکز آموزش فني و حرفه اي شهرستان بروجرد با اتاق اصناف و مسئولین 
اتحادیه هاي صنفي شهرستان بروجرد با همکاري اداره صنعت ، معدن و 
تجارت برگزار شد.جلسه اي با حضور روساي مراکز، کانون انجمن صنفي 
آموزشگاه هاي آزاد و کارشناس جوارکارگاهي آموزش فني و حرفه اي  و 
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان بروجرد با شرکت مسئولین 
اتحادیه هاي صنفي این شهرستان به منظور آشنایي با آموزش هاي فني و 

حرفه اي و تعامل در جهت بهبود و ارتقاي سطح همکاري هاي طرفین 
در سالن اجتماعات اداره صنعت ، معدن و تجارت بروجرد برگزار شد.در 
ابتداي این جلسه محمد علي اصل مرزي رئیس اداره صنعت و تجارت 
بروجرد ضمن ارائه توضیحاتي در خصوص چگونگي همکاري صنوف با 
آموزش فني و حرفه اي در راستاي ارتقاي مهارت اصناف و صدور پروانه 
کسب، خاطر نشان کرد: همکاري اصناف و آموزش هاي فني و حرفه اي 
مي تواند در بالابردن کیفیت خدمات ارائه شده از سوي آنان تاثیر مثبتي 

داشته باشد.

مدیرکل آموزش فني و حرفه اي لرستان

مهارت هاي کاربردي در راستاي ایجاد اشتغال پایدار برنامه ریزي شده است  

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود اختصاصی مستندا به ماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک به 

شرح ذیل آگهی میگردد.
– پــلاک 1608 فرعی از 58 اصلی بخش 16 مهاباد ششــدانگ یک باب ســاختمان 
بســته میوه تازه و محوطه آن به نام عثمان پورمند به مساحت 5000 متر مربع واقع 

در گوگتپه .
لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین شده در 
محل حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روز اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد 
و املاک شهرســتان مهاباد تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض 
و دریافت رســید لغایت 30 روز به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم 
دادخواســت اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را از دادگاه اخذ و 
ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اســناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. در غیر 
اینصورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند 

مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد. م الف 60
تاریخ انتشار : یک شنبه 1401/12/14

تاریخ تحدید حدود چهار شنبه 1402/01/16 ساعت 10
محمد طلوعی رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه یک

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مختار ایمانی لکندشــت ضمن تســلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 
نموده اســت که سند مالکیت ششدانگ یکباب مغازه واقع در طبقه همکف بمساحت 
26/04 مترمربع بشــماره پلاک 7108 فرعی از 151 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 4713 فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان ذیل صفحه 
61 دفتر 1178 و ثبت 316484 بنام بیژن امین متقاضی ثبت و سند بشماره چاپی 
128629صادر و تسلیم شد ســپس تمامی مورد ثبت برابر سند شماره 178094 
مورخ1382/3/19 دفتر 30 کرج به متقاضی منتقل که ســند مالکیت بعلت ســهل 
انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است .لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شــود تاچنانچه کسی مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله 
نســبت به ملک مذکور باشــد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را 
ارائه اصل سند مالکیت به این ادراه تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است 
چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشــود و یا در صورت اعتراض اصل ارائه 

نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
م الف/511

مسلم مرزآرا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج
از طرف عاطفه شریفی تبار

 
برگ سبز خودرو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

خدیجه عظیم مزرجی شماره شناسنامه 184 فرزند علی حسین خودرو پراید هاچ بک رنگ 
سفید مدل 1373 شــماره پلاک 32 ایران 887 ط 73 شماره شاسی شماره موتوربه نام 

در تاریخ 1400/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای 
 تامین پکیج انشعاب آب )لوازم انشعاب آب و کنتور( با نصب برای شهرستان رشت و بدون نصب

 برای شهرهای استان گیلان به شماره ج/1401/19
1-نام دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با کداقتصادی 411184746598 و شناسه ملی 10720161277 

2-موضوع مناقصه: تامین و نصب 73220 مجموعه پکیج انشعاب آب )لوازم انشعاب آب و کنتور( در اقطار مختلف با نصب برای شهرستان رشت و بدون نصب برای 
شهرهای استان گیلان

3-شرایط شرکت کنندگان: کلیه تولیدکنندگان  و یا تامین کنندگان معتبر در خصوص انجام موضوع این مناقصه واجد شرایط میباشند.
4-مهلت و محل دریافت دعوتنامه مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه میتوانند حداکثر تا تاریخ 1401/12/28 از طریق سایت ملی مناقصات کشور اسناد را 

دریافت یا به نشانی رشت،جنب پارک قدس،شرکت آب و فاضلاب استان گیلان،امور بازرگانی این شرکت مراجعه نمایند.
5-محل اعتبار: منابع جاری )پرداخت توسط مشترک(

6-قیمت خرید اسناد: 500/000 ریال به حساب شماره IR240180000000000801127606 بانک تجارت شعبه امام خمینی رشت بنام شرکت آب و فاضلاب 
استان گیلان

7-تصویر فیش واریزی بابت خرید اسناد مناقصه به امور بازرگانی فاکس  و تاییدیه دریافت گردد و اصل فیش واریزی در پاکات مناقصه )پاکت ب ( گذاشته شود.
8-مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار: مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار به مبلغ 26/000/000/000 ریال ) بیست و شش میلیارد ریال( میباشد که با اعتبار سه ماه و قابل 
تمدید برای سه ماه دیگر و به یکی از انواع ذیل میباشد. ضمانتنامه بانکی از بانک های دولتی یا خصوصی که مورد تایید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران باشد در وجه 
شرکت آب و فاضلاب استان گیلان یا واریز نقدی به حساب شماره IR020180000000000801127614 بانک تجارت شعبه امام خمینی رشت، به پیشنهادهای 
فاقد امضا،مشروط،مخدوش،فاقد سپرده و سپرده های مخدوش یا سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و چک شرکتی،چک مسافرتی و نظایر آن و همچنین 

پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9-محل تحویل پیشنهادها: پاکتها حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1402/1/26 به دبیرخانه ستاد این شرکت به نشانی مذکور تحویل و رسید دریافت گردد.

10-هزینه دو نوبت درج آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
11-زمان بازگشایی پاکات ساعت 11 صبح مورخ 1402/1/27 میباشد.

12-جهت دریافت اسناد مناقصه داشتن معرفی نامه و کارت ملی الزامی است.
  www.abfa-guilan.ir :و آدرس سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان  http://iets.mporg.ir :نشانی سایت ملی مناقصات کشور
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شرکت آب و فاضلاب گیلان)سهامی خاص(

 نوبت اول
رئیس سازمان ملی استاندارد

بازنگری در استاندارد لوازم برقی در سال 14۰۲
رئیس سازمان ملی استاندارد با اشاره به رونمایی از استاندارد برچسب جدید انرژی کولرهای آبی گفت: 
استاندارد و برچسب دیگر لوازم برقی از جمله آسانسور، پله برقی، یخچال، جاروبرقی، هیترهای برقی 
و هود آشپرخانه در سال ۱۴۰۲ مورد بازنگری قرار خواهد گرفت.به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی اسلام 
پناه، رئیس سازمان ملی استاندارد ایران در آیین رونمایی از استاندارد ملی جدید برچسب انرژی کولرهای آبی که با 
هدف صرفه جویی 3۰۰۰ مگاواتی در مصرف سوخت این لوازم خنک کننده صورت پذیرفته است، اظهار کرد: صیانت 
از انرژی رویکردی است که در دولت مردمی سیزدهم شکل گرفته است و من به عنوان یک شهروند از رویکردهای 
وزیر نیرو در این زمینه تشکر می کنم.وی با اشــاره اینکه بحران انرژی در دنیا و افزایش هزینه ها، مصرف کنندگان و 
کسب وکارها را تحت فشار قرار داده است، افزود: شرایط فوق نیازمند فرهنگ سازی برای مدیریت مصرف و تغییر 
عادات روزمره است و با مصرف بهینه باید مسیری را طی کنیم که کاهش  مصرف در پی داشته و تبعات زیست محیطی 
را کاهش دهد.رئیس سازمان ملی استاندارد ایران، ناترازی تولید و مصرف انرژی را ناشی از عوامل متعدد از جمله نیاز 
به سرمایه گذاری ۶۰ میلیارد دلاری در سال عنوان کرد و گفت: مدیریت مصرف برق مهم ترین راهکار برای جبران 
ناترازی است که تنها از مسیر فرهنگ سازی و ارتقای استانداردهای لوازم و فرآیندهای انرژی بر میسر خواهد بود. 
در این رابطه سازمان ملی استاندارد ملزم است با استقرار استاندارد در مصرف انرژی، نقش خود را در این زمینه به 
درستی ایفا کند.وی افزود: در زمینه ارتقای استانداردهای تجهیزات و فرآیندها با وزارتخانه های نفت و نیرو مشارکت 
فعالانه ای را در دستور کار داریم و بر این اساس ۵۱ دستورالعمل مصرف انرژی تدوین شده که 3۶ استاندارد مربوط 
به لوازم خانگی و رمز ارزها و ۱۵ استاندارد مربوط به لوازم هیدروکربنی است.اسلام پناه خاطرنشان کرد: از این میان 
اجرای 3۶ استاندارد اجباری لوازم و تجهیزات اعلام شده است و تولیدکنندگان ملزم به اجرای برچسب انرژی هستند.
رئیس سازمان استاندارد با بیان این که هم اکنون ۹۰ واحد تولیدی معتبر در تولید کولرهای آبی همکاری دارند، گفت: 
استاندارد کولرهای آبی در دهه ۸۰ تدوین و اجرایی شــد که با درخواست وزیر نیرو در آذرماه ۱۴۰۱ مورد اصلاح 
و بازنگری قرار گرفت.اسلام پناه یادآور شد: استاندارد برچســب قبلی از رتبه A تا G در نظر گرفته شده بود که در 
اصلاحیه مصرف کولرها از رتبه A تا D ارتقا یافته است و منجر به افزودن سه رتبه مصرف انرژی به بالای برچسب و 
حذف سه رتبه از انتهای برچسب شده است، در واقع کاهش مصرف کولرها با نصب الکتروموتورهای پربازده محقق 
خواهد شدوی ادامه داد: تا پایان بهمن ماه سال جاری ۲۰۸ استاندارد در حوزه انرژی و 3۴۵۵ استاندارد در حوزه برق 
و الکترونیک تدوین شده است که بر اساس قوانین بالادستی و تقویت و توسعه نظام استانداردها بوده است.اسلام پناه 
بازنگری در برچسب انرژی کولرهای آبی را نیز با همکاری وزارت نیرو و در راستای کاهش 3۰۰۰ مگاوات رشد 
توان برق مصرفی ذکر کرد و افزود: در زمینه ارتقای برچسب انرژی کولرهای گازی نیز حذف رتبه های F، E و G و 

افزوده شدن رتبه های پلاس با هدف استفاده از کمپرسورهای اینورتوری صورت گرفته است.

« معمولاً وقتی در کشور یک شعار مطرح می شود، یک عده آن را نه برای 
استفاده، بلکه برای سوء استفاده دست می گیرند؛ مثلًا تشکیلاتی راه 
می اندازند و اسمش را می گذارند دانش بنیان، ولی در عمل هیچ کار دانش 
بنیانی انجام نمی دهند. این رویه نادرست که در برخی حوزه ها از جمله در 
بخش دانش بنیان ها، شکل می گیرد، برای کشور فوق العاده مضر است 

و باید با نظارت دقیق، جلوی این افراد سودجو و منفعت طلب را گرفت.


